מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל עובדי הוראה

ב' טבת, תשפ"ב
6 דצמבר, 2021

לכבוד
נשיאי המכללות האקדמיות לחינוך
ראשי היחידות להכשרת מורים באוניברסיטאות
שלום וברכה,

הנדון: קול קורא לתקצוב מוסדות המכשירים עובדי הוראה עבור יוזמות בהכשרת מורים, בהם יש הטמעה של עקרונות "הקיימות" בדגש על משבר האקלים - שנה"ל תשפ"ב

תקנה תקציבית 680105-200035305

תקציב שנתי 700,000 ₪